10 Alavanca seldin retas em aço 13 unidade ABC K$ 60,00 RS 780,00 setecentos e oitenta reaissessenta reais

Aplicador de hidróxido de cálcio duplo em aço
inoxidável

17 unidade15 ABC R$ 20,00 vinte reais RS 300,00 trezentos reais

Babador odontologico obsorventes e

impermeável pet c/100

BIODINÂMIC
19 16 petc/100 RS 19,00 dezenove reais RS 304,00 trezentos e quatro reaisA

quatrocentos e noventa e
seis reais e trinta e cinco

centavos

trinta e três reais e nove

centavos
21 Bandeja inox 22x12x1.5cm unidade15 ABC RS 33,09 RS 496,35

DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA

RUA ANACLETO PAULINO DA SILVA. LT 14, S/N. { PORTAL DO SOL | CEP:

[...]

(63) 3456-1857 / 99920-2000 ( admlnistrativo@omegahospitalar.com.br | www.omegahospitaIar.com.br

vinte reais e vinte e

quatro centavos

cento e sessenta e um reais

e noventa e dois centavos
RS 161,92Bicarbonato de sódio 8 unidade ASFER RS 20,2423

oito reais e cinquenta e

cinco centavos

seiscentos e oitenta e

quatro reais
unidade R$ R$ 684,0080 MICRODONT 8,5526 Broca cirúrgica n" 702

duzentos e sessenta e seis

reais e quarenta centavos

três reais e sessenta

centavos
RSunidade MICRODONT R$ 3,60 266,4029 Broca de acabamento 3118F 74

três reais e sessenta

centavos
R$ RS 216,00 duzentos e dezesseis reaisBroca de acabamento 3118FF 60 unidade MICRODONT 3,6030

duzentos e quarenta e oito

reais o sessenta e quatro

centavos

três reais e trinta e seis

centavos
R$ RS 248,64Broca de acabamento 3195F 74 unidade MICRODONT 3,3631

duzentos e um reais e

[...]

dois centavos
RSBroca de aço esférica baixa rolaçao p/ CA n°2 unidade MICRODONT R$ 9,42 697,0834 74

duzentos c quarenta e oito

reais e sessenta e quatro

centavos

três reais e trinta e seis

centavos
R$Broca diamantada 1011 marca KG unidade MICRODONT R$ 3,36 248,6437 74

duzentos e quarenta e oito

reais e sessenta e quatro

centavos

três reais e trinta e seis

centavos
Broca diamantada 1012 marca KG unidade MICRODONT R$ 3,36 RS 248,6438 74

duzentos e sessenta e seis

reais e quarenta centavos

três reais e sessenta

centavos
unidade MICRODONT R$ 3,60 RS 266,4039 Broca diamantada 1013 marca KG 74

[...]

quinze reais e vinte

centavosTaça de borracha p/profilaxia140 10 unidade PREVENÍ RS 1,52 RS 15,20

um real e setenta e um

centavos

dezessete reais e dez

centavosTiras de poliéster transparente cx c/50145 10 cx c/50 R$ RSPREVEN 1,71 17,10

VALOR TOTAL R$ 12.462,23

doze mil, quatrocentos e sessenta e dois

reais c vinte e três centavos
VALOR TOTAL POR EXTENSO

* De acordo as especificações técnicas mínimas pata o objeto descrito no anexo I deste edital,

a) O fornecimento dos materiais e/ou produtos ocorrerá de acordo com as especificações contidas no Anexo do Edital, atendendo o prazo máximo estipulado a partir do recebimento da